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	RELACIÓN DE RETRIBUCIONES POR CATEGORÍAS DE LA PLANTILLA DEL ICDC, S.A., EN EL AÑO 2022

	
	
	
	
	

	




	
	
	
	

	PERSONAL INDEFINIDO
	
	
	
	

	Grupo Profesional
	Nº Empleados
	Retribuciones Brutas
	Cuotas Sociales
	Coste Total

	Dirección Adjunta
	1
	63.906,84€
	15.597,44€
	79,504,28€

	Alta Dirección
	3
	158.016,55€
	41.494,60€
	199.511,15€

	Personal Técnico Directivo
	6
	289.932,66€
	74.207,78€
	364.140,44€

	Personal Técnico Coordinación
	4
	114.142,96€
	35.022,69€
	149.165,65€

	Personal Técnico
	17
	466.280,59€
	120.664,16€
	586.944,73€

	Personal Administrativo
	11
	266.596,08€
	82.751,65€
	349.347,72€

	Subalterno
	3
	56.979,98€
	19.407,11€
	76.387,08€

	Total Personal Indefinido
	45
	 1.415.855,66€
	389.145,43€
	1.805.001,09€

	

















	
	
	
	

	PERSONAL EVENTUAL
	
	
	
	

	Grupo Profesional
	Nº Empleados
	Retribuciones Brutas
	Cuotas Sociales
	Coste Total

	Dirección Adjunta
	
	
	
	 

	Alta Dirección
	 
	 
	 
	 

	Personal Técnico Directivo
	1
	33.940,13€
	10.530,18€
	44.470,31€

	Personal Técnico Coordinación
	2
	39.118,04€
	12.846,55€
	51.964,59€

	Personal Técnico
	31
	753.599,13€
	243.666,38€
	997.265,51€

	Personal Administrativo
	10
	201.889,96€
	63.149,43€
	265.039,39€

	Subalterno
	
	
	
	

	Total Personal Eventual
	 44
	1.028.547,26€ 
	 330.192,54€
	 1.358.739,80€





















	GASTO TOTAL PERSONAL
	
	
	
	

	
	Nº Empleados
	Retribuciones Brutas
	Cuotas Sociales
	Coste Total

	Personal Indefinido
	45
	 1.415.855,66€
	389.145,43€
	1.805.001,09€

	Personal Eventual
	44
	1.028.547,26€
	330.192,54€
	1.358.739,80€

	Otros Gastos Sociales
	                                                                                                                                                  19.314,84€

	Total Gasto de Personal
	89
	2.444.402,92€
	719.337,97€
	3.183.055,73€
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